

**SYDVESTJYLLANDS  
VINDUESCENTER ApS**  
Industrivej 57, Bramming, 6740 Bramming

CVR-nr. 21 42 53 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Medlem af:

**Allintal** GLOBAL<sup>®</sup>  
Preben Ellgaard Hansen  
Dirigent  
An association of legally independent firms

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	SYDVESTJYLLANDS VINDUESCENTER ApS Industrivej 57 Bramming 6740 Bramming  CVR-nr.: 21 42 53 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Preben Ellgaard Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af vinduer og døre samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.326.752 mod 1.904.605 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.411 mod 637.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.326.752</b>	<b>1.904.605</b>
1 Personaleomkostninger	-1.017.714	-1.084.341
<b>Driftsresultat</b>	<b>309.038</b>	<b>820.264</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.862	0
Andre finansielle indtægter	10.850	20.244
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.447	-21.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.303</b>	<b>818.768</b>
Skat af årets resultat	-69.892	-181.554
<b>Årets resultat</b>	<b>242.411</b>	<b>637.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
Overføres til overført resultat	142.411	37.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.411</b>	<b>637.214</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	85.000	0
Deposita	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.000	55.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>140.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	429.501	302.286
Varebeholdninger i alt	429.501	302.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	998.981	476.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.204	148.996
Andre tilgodehavender	133.820	51.524
Periodeafgrænsningsposter	10.651	44.311
Tilgodehavender i alt	1.145.656	721.579
Likvide beholdninger	1.847.509	1.947.556
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.422.666</b>	<b>2.971.421</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.562.666</b>	<b>3.026.421</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.537.263	1.394.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.762.263</b>	<b>2.119.851</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.018	9.748
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.018</b>	<b>9.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.448	481.072
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.382	21.505
Selskabsskat	0	184.178
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.622	0
Anden gæld	497.817	179.861
Periodeafgrænsningsposter	657.116	30.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.793.385	896.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.793.385</b>	<b>896.822</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.562.666</b>	<b>3.026.421</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.394.852	600.000	2.119.852
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.411	100.000	242.411
	<b>125.000</b>	<b>1.537.263</b>	<b>100.000</b>	<b>1.762.263</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	950.093	1.012.991
Pensioner	61.992	64.348
Andre omkostninger til social sikring	5.629	7.002
	<u><b>1.017.714</b></u>	<u><b>1.084.341</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter, Ellgaard Group Danmark ApS	8.862	0
	<u><b>8.862</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	876	0
Andre finansielle omkostninger	15.571	21.740
	<u><b>16.447</b></u>	<u><b>21.740</b></u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Skjern Bank med en saldo på t.kr. 240 er deponeret for Planet Haus AG.		
 <b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellgaard Group Danmark ApS, CVR-nr. 28515480, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
 Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
 Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Preben Ellgaard Hansen

### Direktør

På vegne af: Sydvestjyllands Vinduescenter ApS

Serienummer: 9d6f376e-7c0f-4042-a77f-d6af86926100

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 09:26:07 UTC



## Tonny Løbner

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0aef8b70-f229-4eb7-a2a6-16b9a4d533a2

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-28 09:27:11 UTC



## Preben Ellgaard Hansen

### Dirigent

På vegne af: Sydvestjyllands Vinduescenter ApS

Serienummer: 9d6f376e-7c0f-4042-a77f-d6af86926100

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-28 12:32:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**